Softstartéry PSRC
pro aplikace motorů spirálových (scroll) kompresorů
Přístroje nízkého napětí
Základní popis:
• Řízení ve dvou fázích
• Rozsah jmenovitého pracovního napětí 208-600 V
• Jmenovité ovládací napětí 100-240 V AC
• Jmenovitý pracovní proud 3-105 A při napětí 400 V

kW
500 V
Pe
kW
IEC
Max.
jmenovitý
proud
motoru Ie
A Typ Objednací kód
Hmotnost
v kg, 1 ks
0,75 1,5 2,2 3,9 PSRC3-600-70 1SFA896203R7000 0,450
1,5 3 4 6,8 PSRC6-600-70 1SFA896204R7000 0,450
2,2 4 4 9 PSRC9-600-70 1SFA896205R7000 0,450
3 5,5 5,5 12 PSRC12-600-70 1SFA896206R7000 0,450
4 7,5 7,5 16 PSRC16-600-70 1SFA896207R7000 0,450
5,5 11 15 25 PSRC25-600-70 1SFA896208R7000 0,650
7,5 15 18,5 30 PSRC30-600-70 1SFA896209R7000 0,650
7,5 18,5 22 37 PSRC37-600-70 1SFA896210R7000 1,000
11 22 30 45 PSRC45-600-70 1SFA896211R7000 1,000
15 30 37 60 PSRC60-600-70 1SFA896212R7000 2,200
22 37 45 72 PSRC72-600-70 1SFA896213R7000 2,270
22 45 55 85 PSRC85-600-70 1SFA896214R7000 2,270
30 55 55 105 PSRC105-600-70 1SFA896215R7000 2,270
Softstartéry PSRC byly speciálně vyvinuty pro aplikace  motorů
spirálových (scroll) kompresorů, které jsou charakteristické
svým technologickým požadavkem rychlého rozběhu. Samotné
spirálové (scroll) kompresory se nejbežněji používají u aplikací
tepelných čerpadel. Sofstartér je navržen tak, aby za krátký
čas došlo k plynulému rozběhu motoru kompresoru a zároveň
došlo ke snížení záběrného proudu motoru kompresoru.
Snížení záběrného proudu motoru má velký vliv na životnost
mechanických částí kompresoru. Softstartér nelze obsluhou
nastavovat, všechny parametry jsou nastaveny fixně (čas rozběhu
0,5 s; počáteční napětí 55 %). Konstrukce softstartérů PSRC
je velmi podobná ověřené, stávající řadě softstartérů typu PSR.
Le
afl
et
1S
FC
13
20
09
L0
20
1,
S
ep
te
m
b
er
20
11
.
P
ro
d
.
A
B
B
 A
B
,
C
ew
e-
C
on
tr
ol
/X
M
Softstartér, typ
Lehký rozběh
Zapojení přímé (In-Line) PSRC3 PSRC6 PSRC9 PSRC12 PSRC16 PSRC25 PSRC30 PSRC37 PSRC45 PSRC60 PSRC72 PSRC85 PSRC105
(400 V) kW 1,5 3 4 5,5 7,5 11 15 18,5 22 30 37 45 55